
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/268/22 

RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), Rada Powiatu Dzierżoniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Dzierżoniowskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr IX/75/19 Rady Powiatu 

Dzierżoniowskiego z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego 

(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2019 r., poz. 5248), wprowadza się następującą zmianę:  

§ 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Powiat posiada własny herb i flagę, ustanowione przez Radę uchwałą nr XXII/149/2000 z dnia 29 

sierpnia 2000 roku oraz hejnał, ustanowiony przez Radę uchwałą nr XXXVII/265/21 z dnia 21 grudnia 

2021 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Dzierżoniowskiego: 

Jacek Grzebieluch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 stycznia 2022 r.

Poz. 471


		2022-01-28T10:18:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




